

PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 56678689

Data publicarii	05.05.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.450,20 RON - 4.450,20 RON

Descriere: Saci pubela 120l; 10 buc/rola rola 15* 3,5=52,5; Pungi congelat 2 KG; 100buc/set set 22 set set 22 *4= 88; Folie de aluminiu groasa Fino, 10m buc 26 *4,2=109,2 Manusi antichimice din cauciuc nitrilic S, culoare verde buc 2 buc buc 2 8,5 ; Manusi antichimice din cauciuc nitrilic M buc 4* 8,5=34; Detergent vsdr Spark Sano 1 l, cu pompita buc 98* 8,2 =803,6 Dettol igienizant suprafete, 500 ml buc 16* 9,5 =152; Praf de curatat Ajax 450 gr buc 34 *4,5=153; Ciff crema curatare sticlarie 500 gr buc 34 *4,4=149,6 12 Solutie geamuri Clin 500 ml buc 54 *4,2= 226,8 17 Recipient plastic prevazut cu dispozitiv de spriere, capac 500 ml buc 7 *25 =175 20 Pungi congelat 1 kg 100 buc/ set 15 *2,7= 40,5 21 Manusi menaj S buc 10* 1,6= 16 22 Manusi menaj M buc 5 *1,6= 8 23 Saci menaj 35l FINO, 30 buc /rola rola 60 *4,7= 282 24 Sano floor verde(gandaci) 2l buc 30* 20 =600 25 Bureti de vase, 3 buc /set set 20* 1,1= 22 26 Pronto spray pulverizator 500 ml buc 30* 17,5= 525 27 Pronto spray tub multisuprafete buc 20 *9 =180 28 Rezerva mop bumbac 250 gr buc 30* 4,1= 123 29 Rezerva mop, normal, microfibra(nu plat) buc 20* 5,5= 110 ; Prosoape de hartie in trei straturi, 3 role /set Regina Ultra rola 100* 2,7= 270 32 Dero TIDE 450 gr buc 30* 3,3=99 ; Saci plastic(struguri) buc 100*0,5=50; Lavete umede, 3 buc/set 20 *2,1=42;Hartie igienica 3 straturi/10 buc/ pak PAK 2 *7,2= 14,4 Calgon praf 500 gr buc 2 *8,8= 17,6 Clor AS 1L buc 20* 4,5= 90 Total fara tva 4450,2
